
Warszawa, dnia 07.11.2016 r.
Pełnomocnik Zamawiającego 
New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180a
04-464 Warszawa
Reprezentujący:
Gminę Goszczyn
ul. Bądkowska 2
05-610 Goszczyn


ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GMINY GOSZCZYN” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 332576 – 2016 dn. 28.10.2016 r. W odpowiedzi na zapytanie oferenta, które wpłynęło drogą elektroniczną w dniu 03.11.2016 r. do Pełnomocnika Zamawiającego, w trybie art. 38 ust. 1 i ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: DZ. U. z 2015 r. poz. 2164) wyjaśnia, iż:

Pytanie 1.	
Dotyczy: Rozdział XVII pkt 1 lit c) SIWZ oraz pkt 3 ust. 3 Załącznik nr 6 do SIWZ
Informujemy, iż powyższy zapis będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności 
i określenia, czy zasadnym naliczenie jest odsetek za jego niedotrzymanie. To 
z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty. Ponadto Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z art. 24b Ustawy o podatku akcyzowym z dnia 6 grudnia 2008r. (Dz. U. 2014.752 z dnia 05.06.2014 r. z późn.zm.) Wykonawca jest zobowiązany do rozliczania się z podatku akcyzowego przy uwzględnieniu terminu płatności określonego na fakturze. Aby prawidłowo rozliczać obowiązki podatkowe w zakresie akcyzy, data płatności powinna zostać określona w momencie wystawienia faktury. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o modyfikację treści w/w zapisu w następujący sposób: 
„Należności z tytułu wystawionych faktur rozliczeniowych będą regulowane przez jednostki samorządu terytorialnego wymienione w pkt 1 ppkt 10 Istotnych Postanowień Umowy oraz ich jednostki organizacyjne w terminie 14 dni od daty ich wystawienia przelewem na konto Wykonawcy.”
Odpowiedź 1.
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na zmianę wskazanego zapisu. 

Pytanie 2.	
Dotyczy: Rozdział XVII pkt 4 SIWZ i pkt 5 ust. 2 Załącznik nr 6 do SIWZ
„na wniosek Zamawiającego możliwe jest rozszerzenie dostawy gazu ziemnego w przypadku dodawania nowych punktów poboru przez jednostki wymienionej w Załączniku nr 1 do SIWZ, zmiana nie może przekroczyć 20 % wartości zamówienia podstawowego i będzie następowała na podstawie aneksu do Umowy. Dodawane punkty poboru powinny być rozliczane 
w grupach taryfowych, które zostały wycenione w Formularz cenowym.”
Czy Zamawiający w ciągu okresu zamówienia zamierza zwiększyć ilość PPG ? 
Wykonawca wyjaśnia, iż w momencie wyboru Wykonawcy zostaje zakupiony gaz 
w ilości zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia, po cenie zaoferowanej 
i zakontraktowanej na Towarowej Giełdzie Energii. Zatem rozpoczęcie dostarczania paliwa gazowego do nowych miejsc odbioru po takich samych cenach może okazać się niekorzystne zarówno dla Zamawiającego jak i Wykonawcy.
W związku z powyższym Wykonawca wnosi o usunięcie treści w/w zapisu.
Odpowiedź 2.
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający dopuszcza rozszerzenie dostawy gazu ziemnego. Zmiana nie może przekroczyć 20 % wartości zamówienia podstawowego i będzie następowała na podstawie aneksu do Umowy.  Dodanie nowych punktów poboru możliwe jest dla jednostek wymienionych w Załączniku nr 1 do SIWZ, punkty poboru powinny być rozliczane w grupach taryfowych, które zostały wycenione w Formularz cenowym.

Pytanie 3.	
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania nowych stawek opłaty abonamentowej w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy w zakresie obrotu paliwami gazowymi, wprowadzających zmianę cen i stawek lub zasad stosowanych w rozliczeniach  z Zamawiającym w okresie umownym?
Odpowiedź 3.
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty abonamentowej (również na większe) wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Wykonawcy w trakcie trwania umowy.

Pytanie 4.	
Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umów (umów kompleksowych na dostarczanie paliwa gazowego) wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień umowy w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie odrębnie dla każdego punktu poboru gazu?
Odpowiedź 4.
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wybrany Wykonawca winien przedstawić Zamawiającemu w terminie do 5 dni od dnia rozstrzygnięciu postępowania Wzór Umowy kompleksowej dostawy gazu ziemnego zgodny z IRiESD, IRiESP oraz powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Załącznikiem do Umowy powinny być Ogólne Warunki Umowy. Istotne postanowienia Umowy będą stanowiły załącznik do Umowy. Nie należy wprowadzać literalnie ich zapisów do Umowy kompleksowej.

Pytanie 5.	
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych (grupa taryfowa W-5) na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
Odpowiedź 5.
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych (grupa taryfowa W-5) na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych.

Pytanie 6.	
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści zapisu pkt 7 – Postanowienia końcowe ust. 6, poprzez zastąpienie go następującą treścią:
„W przypadku nie dojścia do porozumienia w sposób wskazany w ust 5, sprawy sporne wynikłe z niniejszej umowy będą rozstrzygane przez właściwy sąd powszechny.”
Odpowiedź 6.
Pełnomocnik Zamawiającego nie wyraża zgody na zmianę zapisu w pkt 7 – Postanowienia końcowe ust. 6.

Pytanie 7.	
Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?
Odpowiedź 7.
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wyraża zgodę na wystawienie opłat z tytułu przekroczenia mocy umownej, obliczonej zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora.

Pytanie 8.	
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź 8.
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że dopuszcza podpisanie Umów drogą  korespondencyjną.




/-/Rafał Burski
Pełnomocnik Zamawiającego


  


